
ЗАТВЕРДЖЕНО
Наказ Міністерства освіти
і науки України
21 червня 2023 року № 775

Форма № Н-1.03.1
Державний  університет  "Житомирська  політехніка" 

(найменування закладу освіти)

НАКАЗ
ЖИТОМИР

(населений пункт)

від «31» серпня 2023 року №432/с

Про зарахування на навчання
        На підставі Правил прийому до Державний університет "Житомирська 
політехніка" у 2023 році та рішення приймальної комісії від «30» серпня 2023 року, 
протокол №28,

НАКАЗУЮ:

Зарахувати з «01» вересня 2023 року студентами 1 курсу заочної форми здобуття 
освіти за спеціальностями (спеціалізаціями) за кошти фізичних та/або юридичних 
осіб згідно з додатком.
      Додаток: на 49 арк.

Т.в.о. ректора Оксана ОЛІЙНИК
(підпис) (Власне ім’я ПРІЗВИЩЕ)

                              М. П.



               ЗАТВЕРДЖЕНО
               Наказ Міністерства освіти
               і науки України
               21 червня 2023 року № 775

               Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України
Державний університет 
"Житомирська 
політехніка"

Додаток до наказу від «31»  серпня 2023 року 
№ 432/с

051 Економіка Державна Магістр Заочна  

кошти 
фізични
х та/або 
юридич
них осіб

№
 п
/п

№
 за
яв
и 
в 
ЄД
ЕБ
О

ID
 к
он
ку
рс
но
ї п
ро
по
зи
ці
ї 

в 
ЄД
ЕБ
О

прізвище власне ім'я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата 
видачі та тип документа 
про освітній (освітньо-
кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на 
основі якого 

відбувається вступ

рік та номери сертифікатів 
зовнішнього незалежного 

оцінювання/ єдиного вступного 
іспиту/ єдиного фахового 
вступного випробування/ 

національного 
мультипредметного тесту/ 

магістерського тесту навчальної 
компетентності/ магістерського 

комплексного тесту

назва 
спеціалізацій, 
освітніх програм 
в межах 

спеціальності

ко
нк
ур
сн
ий
 б
ал

1 12747551 120484
7

Микитенко Ігор Сергійович 35582925 KB 28.02.2009 
Диплом спеціаліста

Економіка 160,400

2 12829770 120484
7

Мороз Павло Григорович 085388 M20 20.06.2020 
Диплом магістра

Економіка 164,000

3 12828031 120484
7

Семенюк Олена Володимирівна 27992107 PB 25.06.2005 
Диплом спеціаліста

Економіка 177,200

4 12966450 120484
7

Стаковська Карина Богданівна 080963 B23 30.06.2023 
Диплом бакалавра

2023р. - 0091545 Економіка 134,400

1



               ЗАТВЕРДЖЕНО
               Наказ Міністерства освіти
               і науки України
               21 червня 2023 року № 775

               Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України
Державний університет 
"Житомирська 
політехніка"

Додаток до наказу від «31»  серпня 2023 року 
№ 432/с

053 Психологія Державна Магістр Заочна  

кошти 
фізични
х та/або 
юридич
них осіб

№
 п
/п

№
 за
яв
и 
в 
ЄД
ЕБ
О

ID
 к
он
ку
рс
но
ї п
ро
по
зи
ці
ї 

в 
ЄД
ЕБ
О

прізвище власне ім'я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата 
видачі та тип документа 
про освітній (освітньо-
кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на 
основі якого 

відбувається вступ

рік та номери сертифікатів 
зовнішнього незалежного 

оцінювання/ єдиного вступного 
іспиту/ єдиного фахового 
вступного випробування/ 

національного 
мультипредметного тесту/ 

магістерського тесту навчальної 
компетентності/ магістерського 

комплексного тесту

назва 
спеціалізацій, 
освітніх програм 
в межах 

спеціальності

ко
нк
ур
сн
ий
 б
ал

1 12909826 125329
4

Андрущенко Тетяна Миколаївна 012924 M18 31.01.2018 
Диплом магістра

Клінічна та 
реабілітаційна 
психологія

138,000

2 12962630 125329
4

Антіпенко Ганна Вікторівна 23606826 TM 31.01.2004 
Диплом спеціаліста

Клінічна та 
реабілітаційна 
психологія

177,200

3 13024556 125329
4

Бабенко Валентина Миколаївна 007942 ДCK 30.06.1995 
Диплом спеціаліста

Клінічна та 
реабілітаційна 
психологія

156,800

2



4 12848075 125329
4

Божко Руслана Сергіївна 36978112 TA 30.06.2009 
Диплом спеціаліста

Клінічна та 
реабілітаційна 
психологія

154,800

5 13008511 125329
4

Бонюсь Марія Михайлівна 233915 B20 30.06.2020 
Диплом бакалавра

2023р. - 0076876 Клінічна та 
реабілітаційна 
психологія

127,600

6 12883633 125329
4

Венцель Анастасія Василівна 017558 C19 26.06.2019 
Диплом спеціаліста

Клінічна та 
реабілітаційна 
психологія

169,600

7 12952000 125329
4

Дженжера Віта Юріївна 002461 MAHX 
30.06.1999 Диплом 
спеціаліста

Клінічна та 
реабілітаційна 
психологія

164,000

8 12862604 125329
4

Джонсон Денієль Олександрович 001124 B22 31.01.2022 
Диплом бакалавра

2023р. - 0000612 Клінічна та 
реабілітаційна 
психологія

126,300

9 12789492 125329
4

Дівніч Людмила Василівна 16276199 KB 30.06.2001 
Диплом спеціаліста

Клінічна та 
реабілітаційна 
психологія

172,000

10 13005395 125329
4

Довбиш Ульяна Олексіївна 107771 B21 19.06.2021 
Диплом бакалавра

Клінічна та 
реабілітаційна 
психологія

162,000

11 12854708 125329
4

Іванисько Наталія Петрівна 35110436 TM 30.06.2008 
Диплом магістра

Клінічна та 
реабілітаційна 
психологія

181,200

12 12854043 125329
4

Каленчук Людмила Вікторівна 091824 C17 30.06.2017 
Диплом спеціаліста

Клінічна та 
реабілітаційна 
психологія

166,400

13 12899156 125329
4

Кобилинська Тетяна Василівна 25963706 KB 25.02.2005 
Диплом магістра

Клінічна та 
реабілітаційна 
психологія

158,000

14 12793896 125329
4

Коломієць Галина Іванівна 30324142 TM 30.06.2006 
Диплом спеціаліста

Клінічна та 
реабілітаційна 
психологія

152,400

15 13025343 125329
4

Кравчук Оксана Леонідівна 004101 ЛOBE 
01.07.1995 Диплом 
спеціаліста

Клінічна та 
реабілітаційна 
психологія

142,000

3



16 12957579 125329
4

Кулініч Карина Сергіївна 010106 M22 31.01.2022 
Диплом магістра

Клінічна та 
реабілітаційна 
психологія

153,600

17 13058506 125329
4

Малиновська Юлія Олександрівна 16189201 BH 25.06.2001 
Диплом спеціаліста

Клінічна та 
реабілітаційна 
психологія

140,000

18 12835191 125329
4

Марчук Ірина Степанівна 753678 УB 30.12.1992 
Диплом спеціаліста

Клінічна та 
реабілітаційна 
психологія

140,400

19 12833362 125329
4

Маус Ірина Миколаївна 010390 ЛБBC 28.06.1997 
Диплом спеціаліста

Клінічна та 
реабілітаційна 
психологія

154,400

20 13012086 125329
4

Митюк Оксана Петрівна 25665864 TM 30.06.2004 
Диплом спеціаліста

Клінічна та 
реабілітаційна 
психологія

166,000

21 12951828 125329
4

Мицюк Ірина Анатоліївна 026933 M22 31.03.2022 
Диплом магістра

Клінічна та 
реабілітаційна 
психологія

152,400

22 13024795 125329
4

Нагорна Людмила Олексіївна 707282 ПB 18.06.1986 
Диплом спеціаліста

Клінічна та 
реабілітаційна 
психологія

146,000

23 12849844 125329
4

Пачкурний Даниїл Олександрович 099413 M22 31.12.2022 
Диплом магістра

Клінічна та 
реабілітаційна 
психологія

167,200

24 12951906 125329
4

Петрова Марія Олегівна 105069 M22 31.12.2022 
Диплом магістра

Клінічна та 
реабілітаційна 
психологія

132,000

25 13000136 125329
4

Піскун Валентин Валентинович 012683 ЛK 21.06.1996 
Диплом спеціаліста

Клінічна та 
реабілітаційна 
психологія

151,600

26 12926634 125329
4

Рудаков Дмитро Олександрович 26017115 TM 02.02.2005 
Диплом спеціаліста

Клінічна та 
реабілітаційна 
психологія

159,600

27 12853286 125329
4

Сержанська Тетяна Володимирівна 36709815 TM 30.06.2009 
Диплом магістра

Клінічна та 
реабілітаційна 
психологія

144,000

4



28 12957749 125329
4

Скачков Володимир Володимирович 023038 C18 30.06.2018 
Диплом спеціаліста

Клінічна та 
реабілітаційна 
психологія

137,600

29 12945143 125329
4

Стожук Алла Миколаївна 21147483 TM 30.06.2002 
Диплом спеціаліста

Клінічна та 
реабілітаційна 
психологія

148,800

30 13025954 125329
4

Фесенко Світлана Павлівна 814191 TB 29.06.1990 
Диплом спеціаліста

Клінічна та 
реабілітаційна 
психологія

142,000

31 13062609 125329
4

Чепюк Юлія Сергіївна 38974977 KB 30.06.2010 
Диплом спеціаліста

2023р. - 0034470 Клінічна та 
реабілітаційна 
психологія

177,400

5



               ЗАТВЕРДЖЕНО
               Наказ Міністерства освіти
               і науки України
               21 червня 2023 року № 775

               Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України
Державний університет 
"Житомирська 
політехніка"

Додаток до наказу від «31»  серпня 2023 року 
№ 432/с

053 Психологія Державна Магістр Заочна  

кошти 
фізични
х та/або 
юридич
них осіб

№
 п
/п

№
 за
яв
и 
в 
ЄД
ЕБ
О

ID
 к
он
ку
рс
но
ї п
ро
по
зи
ці
ї 

в 
ЄД
ЕБ
О

прізвище власне ім'я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата 
видачі та тип документа 
про освітній (освітньо-
кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на 
основі якого 

відбувається вступ

рік та номери сертифікатів 
зовнішнього незалежного 

оцінювання/ єдиного вступного 
іспиту/ єдиного фахового 
вступного випробування/ 

національного 
мультипредметного тесту/ 

магістерського тесту навчальної 
компетентності/ магістерського 

комплексного тесту

назва 
спеціалізацій, 
освітніх програм 
в межах 

спеціальності

ко
нк
ур
сн
ий
 б
ал

1 12867974 125316
7

Бірюкова Ірина Станіславівна 146171 B23 03.07.2023 
Диплом бакалавра

2023р. - 0051490 Психологія 120,600

2 13030136 125316
7

Гвоздь Катерина Сергіївна 079734 B21 30.06.2021 
Диплом бакалавра

2023р. - 0100706 Психологія 132,800

3 12838794 125316
7

Денисюк Роман Миколайович 081776 B23 30.06.2023 
Диплом бакалавра

Психологія 150,400

4 12953200 125316
7

Ємєльянов Ігор Володимирович 066812 B21 19.06.2021 
Диплом бакалавра

Психологія 146,000

5 12853118 125316
7

Ковальчук Лілія Володимирівна 807797 ЗB 29.06.1983 
Диплом спеціаліста

Психологія 142,000

6



6 13056249 125316
7

Лисюк Катерина Володимирівна 064625 B22 30.06.2022 
Диплом бакалавра

2023р. - 0096484 Психологія 139,100

7 13011381 125316
7

Ничипоренко Анна Іванівна 081172 B23 30.06.2023 
Диплом бакалавра

2023р. - 0097693 Психологія 125,600

8 12929219 125316
7

Пашинська Діана Ігорівна 117656 B23 30.06.2023 
Диплом бакалавра

2023р. - 0063467 Психологія 130,000

9 12944790 125316
7

Тіщенко Ірина Анатоліївна 23035751 TM 30.06.2003 
Диплом спеціаліста

Психологія 142,800

7



               ЗАТВЕРДЖЕНО
               Наказ Міністерства освіти
               і науки України
               21 червня 2023 року № 775

               Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України
Державний університет 
"Житомирська 
політехніка"

Додаток до наказу від «31»  серпня 2023 року 
№ 432/с

071 Облік і оподаткування Державна Магістр Заочна  

кошти 
фізични
х та/або 
юридич
них осіб

№
 п
/п

№
 за
яв
и 
в 
ЄД
ЕБ
О

ID
 к
он
ку
рс
но
ї п
ро
по
зи
ці
ї 

в 
ЄД
ЕБ
О

прізвище власне ім'я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата 
видачі та тип документа 
про освітній (освітньо-
кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на 
основі якого 

відбувається вступ

рік та номери сертифікатів 
зовнішнього незалежного 

оцінювання/ єдиного вступного 
іспиту/ єдиного фахового 
вступного випробування/ 

національного 
мультипредметного тесту/ 

магістерського тесту навчальної 
компетентності/ магістерського 

комплексного тесту

назва 
спеціалізацій, 
освітніх програм 
в межах 

спеціальності

ко
нк
ур
сн
ий
 б
ал

1 12955051 114122
2

Анциферов Віталій Анатолійович 34475157 AP 30.06.2008 
Диплом спеціаліста

Облік і 
оподаткування

131,200

2 12813352 114122
2

Беганська Олена Вікторівна 081377 B23 30.06.2023 
Диплом бакалавра

2023р. - 0047794 Облік і 
оподаткування

118,800

3 12804227 114122
2

Букша Андрій Миколайович 078165 B22 30.06.2022 
Диплом бакалавра

Облік і 
оподаткування

132,000

4 12955156 114122
2

Верещака Олександр Владиславович 110027 B21 30.06.2021 
Диплом бакалавра

Облік і 
оподаткування

151,200

5 12837671 114122
2

Красовський Руслан Валерійович 013142 M18 31.01.2018 
Диплом магістра

Облік і 
оподаткування

164,000

8



6 12802765 114122
2

Красуцький Олександр Олегович 016347 C20 30.06.2020 
Диплом спеціаліста

Облік і 
оподаткування

168,000

7 12902848 114122
2

Куліш Наталія Вікторівна 086239 M21 31.12.2021 
Диплом магістра

2023р. - 0038121 Облік і 
оподаткування

124,600

8 13001316 114122
2

Куций Андрій Миколайович 072303 C16 30.06.2016 
Диплом спеціаліста

Облік і 
оподаткування

152,000

9 13015671 114122
2

Лось Вероніка Олександрівна 121049 B22 30.06.2022 
Диплом бакалавра

2023р. - 0097835 Облік і 
оподаткування

119,600

10 12954977 114122
2

Оксамитний Валентин Вікторович 27228354 TM 08.07.2005 
Диплом спеціаліста

Облік і 
оподаткування

155,200

11 12803291 114122
2

Панічук Анна Богданівна 39994984 XA 25.02.2011 
Диплом спеціаліста

Облік і 
оподаткування

138,400

12 12823347 114122
2

Пилипчук Алла Олександрівна 081380 B23 30.06.2023 
Диплом бакалавра

2023р. - 0039618 Облік і 
оподаткування

134,000

13 12806157 114122
2

Підгурська Надія Миколаївна 43455808 TM 05.06.2012 
Диплом спеціаліста

Облік і 
оподаткування

167,200

14 12955096 114122
2

Савченко Володимир Васильович 106254 B21 30.06.2021 
Диплом бакалавра

Облік і 
оподаткування

130,000

15 12803789 114122
2

Сарно Дар`я Андріївна 039906 M19 31.01.2019 
Диплом магістра

Облік і 
оподаткування

160,000

16 13029645 114122
2

Столярчук Діана Федорівна 35536638 TM 31.01.2009 
Диплом бакалавра

2023р. - 0096241 Облік і 
оподаткування

113,200

9



               ЗАТВЕРДЖЕНО
               Наказ Міністерства освіти
               і науки України
               21 червня 2023 року № 775

               Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України
Державний університет 
"Житомирська 
політехніка"

Додаток до наказу від «31»  серпня 2023 року 
№ 432/с

072 Фінанси, банківська справа, 
страхування та фондовий ринок Державна Магістр Заочна  

кошти 
фізични
х та/або 
юридич
них осіб

№
 п
/п

№
 за
яв
и 
в 
ЄД
ЕБ
О

ID
 к
он
ку
рс
но
ї п
ро
по
зи
ці
ї 

в 
ЄД
ЕБ
О

прізвище власне ім'я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата 
видачі та тип документа 
про освітній (освітньо-
кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на 
основі якого 

відбувається вступ

рік та номери сертифікатів 
зовнішнього незалежного 

оцінювання/ єдиного вступного 
іспиту/ єдиного фахового 
вступного випробування/ 

національного 
мультипредметного тесту/ 

магістерського тесту навчальної 
компетентності/ магістерського 

комплексного тесту

назва 
спеціалізацій, 
освітніх програм 
в межах 

спеціальності

ко
нк
ур
сн
ий
 б
ал

1 12962014 119565
1

Базилюк Дмитро Борисович 21343949 TM 31.01.2003 
Диплом спеціаліста

Фінанси, 
банківська 
справа, 
страхування та 
фондовий ринок

157,600

2 12830752 119565
1

Желєзний Павло Станіславович 45200038 XA 07.06.2013 
Диплом магістра

Фінанси, 
банківська 
справа, 
страхування та 
фондовий ринок

168,000

10



3 13020160 119565
1

Закусило Анастасія Вячеславівна 081121 B23 30.06.2023 
Диплом бакалавра

2023р. - 0026062 Фінанси, 
банківська 
справа, 
страхування та 
фондовий ринок

133,500

4 12830688 119565
1

Корзун Назар Олександрович 024155 M23 17.05.2023 
Диплом магістра

Фінанси, 
банківська 
справа, 
страхування та 
фондовий ринок

166,000

5 12872003 119565
1

Лямець Вікторія Ярославівна 081112 B23 30.06.2023 
Диплом бакалавра

2023р. - 0014850 Фінанси, 
банківська 
справа, 
страхування та 
фондовий ринок

142,100

6 12864581 119565
1

Метельський Денис Сергійович 140367 B21 29.06.2021 
Диплом бакалавра

2023р. - 0056518 Фінанси, 
банківська 
справа, 
страхування та 
фондовий ринок

138,400

7 12832335 119565
1

Нагаль Сергій Сергійович 12503098 MB 01.07.2005 
Диплом спеціаліста

Фінанси, 
банківська 
справа, 
страхування та 
фондовий ринок

152,800

8 12986142 119565
1

Науменко Дар`я Павлівна 184336 M20 31.12.2020 
Диплом магістра

Фінанси, 
банківська 
справа, 
страхування та 
фондовий ринок

156,800

9 12830566 119565
1

Овсянкін Іван Михайлович 039543 M15 26.06.2015 
Диплом магістра

Фінанси, 
банківська 
справа, 
страхування та 
фондовий ринок

164,800

10 12832375 119565
1

Пашкевич Віктор Анатолійович 11505046 MB 26.06.2001 
Диплом спеціаліста

Фінанси, 
банківська 
справа, 
страхування та 
фондовий ринок

161,200

11



11 12973192 119565
1

Рафальська Лілія Романівна 006557 B20 03.03.2020 
Диплом бакалавра

Фінанси, 
банківська 
справа, 
страхування та 
фондовий ринок

156,400

12 13023990 119565
1

Свіжевська Оксана Вадимівна 078185 B22 30.06.2022 
Диплом бакалавра

2023р. - 0097676 Фінанси, 
банківська 
справа, 
страхування та 
фондовий ринок

116,400

13 12841599 119565
1

Соляр Ярослав Васильович 081336 B23 30.06.2023 
Диплом бакалавра

2023р. - 0020919 Фінанси, 
банківська 
справа, 
страхування та 
фондовий ринок

132,700

14 12973550 119565
1

Циганник Вадим Сергійович 008559 B21 05.03.2021 
Диплом бакалавра

Фінанси, 
банківська 
справа, 
страхування та 
фондовий ринок

140,000

15 12963486 119565
1

Цихурська Віта Леонідівна 081126 B23 30.06.2023 
Диплом бакалавра

2023р. - 0028366 Фінанси, 
банківська 
справа, 
страхування та 
фондовий ринок

113,600

16 12964456 119565
1

Чернишевич Євгеній Ігорович 10004347 KA 06.07.2012 
Диплом магістра

Фінанси, 
банківська 
справа, 
страхування та 
фондовий ринок

147,600

17 12973836 119565
1

Шкабара Інна Валеріївна 081116 B23 30.06.2023 
Диплом бакалавра

2023р. - 0021146 Фінанси, 
банківська 
справа, 
страхування та 
фондовий ринок

140,900

12



               ЗАТВЕРДЖЕНО
               Наказ Міністерства освіти
               і науки України
               21 червня 2023 року № 775

               Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України
Державний університет 
"Житомирська 
політехніка"

Додаток до наказу від «31»  серпня 2023 року 
№ 432/с

073 Менеджмент Державна Магістр Заочна  

кошти 
фізични
х та/або 
юридич
них осіб

№
 п
/п

№
 за
яв
и 
в 
ЄД
ЕБ
О

ID
 к
он
ку
рс
но
ї п
ро
по
зи
ці
ї 

в 
ЄД
ЕБ
О

прізвище власне ім'я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата 
видачі та тип документа 
про освітній (освітньо-
кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на 
основі якого 

відбувається вступ

рік та номери сертифікатів 
зовнішнього незалежного 

оцінювання/ єдиного вступного 
іспиту/ єдиного фахового 
вступного випробування/ 

національного 
мультипредметного тесту/ 

магістерського тесту навчальної 
компетентності/ магістерського 

комплексного тесту

назва 
спеціалізацій, 
освітніх програм 
в межах 

спеціальності

ко
нк
ур
сн
ий
 б
ал

1 12809942 114086
1

Абрамович Олександра Володимирівна 081347 B23 30.06.2023 
Диплом бакалавра

2023р. - 0027148 Менеджмент 130,400

2 12962089 114086
1

Алієв Руслан Муслумович 10059086 MB 23.03.2013 
Диплом бакалавра

Менеджмент 133,600

3 12801717 114086
1

Андрущенко Дмитро Олександрович 200108 B18 27.06.2018 
Диплом бакалавра

Менеджмент 135,200

4 12801554 114086
1

Андрущенко Сергій Олександрович 200109 B18 27.06.2018 
Диплом бакалавра

Менеджмент 134,000

5 12885989 114086
1

Антоненко Ірина Геннадіївна 082775 B23 30.06.2023 
Диплом бакалавра

2023р. - 0030941 Менеджмент 149,900

13



6 12959736 114086
1

Бацала Ольга Василівна 033147 M23 30.06.2023 
Диплом магістра

Менеджмент 165,600

7 12960049 114086
1

Бєлохвостікова Тетяна Василівна 32300766 PH 22.06.2007 
Диплом спеціаліста

Менеджмент 143,600

8 12851826 114086
1

Блашко Володимир Віталійович 39333793 XA 28.06.2010 
Диплом бакалавра

2023р. - 0053248 Менеджмент 110,600

9 12812701 114086
1

Больбан Алла Миколаївна 012803 ЛБBC 28.06.1997 
Диплом спеціаліста

Менеджмент 170,000

10 12894503 114086
1

Броварна Софія Станіславівна 082716 B23 30.06.2023 
Диплом бакалавра

2023р. - 0047285 Менеджмент 138,200

11 12959557 114086
1

Виловатий Іван Сергійович 088523 B19 30.06.2019 
Диплом бакалавра

Менеджмент 138,800

12 12923386 114086
1

Войтківська Леся Олександрівна 25556904 BA 18.06.2004 
Диплом спеціаліста

Менеджмент 149,600

13 12806572 114086
1

Войтович Наталія Олегівна 30761135 KB 23.02.2007 
Диплом спеціаліста

Менеджмент 139,600

14 12972801 114086
1

Гаврилюк Марина Олександрівна 016226 C19 19.06.2019 
Диплом спеціаліста

Менеджмент 141,200

15 12991821 114086
1

Гевлич Тетяна Олексіївна 36709856 TM 30.06.2009 
Диплом магістра

Менеджмент 134,000

16 12814575 114086
1

Герасимчук Віта Володимирівна 841913 УB 01.07.1990 
Диплом спеціаліста

Менеджмент 140,400

17 12948881 114086
1

Гичко Юрій Олександрович 41830032 KB 18.11.2011 
Диплом бакалавра

Менеджмент 138,400

18 12955271 114086
1

Головченко Руслан Олександрович 43600645 KC 25.05.2012 
Диплом бакалавра

Менеджмент 136,000

19 12835611 114086
1

Горох Сергій Миколайович 30645381 KB 01.12.2006 
Диплом бакалавра

2023р. - 0016188 Менеджмент 144,000

20 12803719 114086
1

Држевецька Юлія Миколаївна 28330996 TM 31.01.2006 
Диплом спеціаліста

Менеджмент 132,000

21 12824639 114086
1

Євтух Максим Сергійович 081129 B23 30.06.2023 
Диплом бакалавра

2023р. - 0031213 Менеджмент 125,600

22 12817948 114086
1

Жигадло Лариса Миколаївна 843028 УB 10.06.1991 
Диплом спеціаліста

Менеджмент 148,000

23 12805162 114086
1

Зайцев Сергій Сергійович 28417321 KB 28.02.2006 
Диплом магістра

Менеджмент 156,000

14



24 12815308 114086
1

Злащинський Іван Петрович 021078 B20 20.06.2020 
Диплом бакалавра

2023р. - 0042319 Менеджмент 142,000

25 12991899 114086
1

Каліновська Наталія Миколаївна 21343806 TM 31.01.2003 
Диплом спеціаліста

Менеджмент 136,400

26 12830872 114086
1

Камінський Віктор Ігорович 081353 B23 30.06.2023 
Диплом бакалавра

2023р. - 0010941 Менеджмент 132,000

27 12959649 114086
1

Клименко Максим Федорович 011151 B20 29.02.2020 
Диплом бакалавра

Менеджмент 153,200

28 12803452 114086
1

Кошмеринська Аліна Миколаївна 28040443 BH 25.06.2005 
Диплом спеціаліста

Менеджмент 142,000

29 12817563 114086
1

Кузьміних Сергій Володимирович 13616926 MO 18.06.2005 
Диплом спеціаліста

Менеджмент 168,000

30 12803082 114086
1

Лось Максим Сергійович 43290854 BH 31.05.2012 
Диплом спеціаліста

Менеджмент 155,600

31 12991849 114086
1

Міщенко Олексій Анатолійович 012608 B21 02.04.2021 
Диплом бакалавра

2023р. - 0096298 Менеджмент 120,300

32 12818247 114086
1

Наймушина Оксана Вікторівна 010680 ЛM 30.06.2000 
Диплом спеціаліста

Менеджмент 141,600

33 12806207 114086
1

Осіпчук Людмила Миколаївна 20038514 TM 25.10.2002 
Диплом спеціаліста

Менеджмент 155,200

34 12809287 114086
1

Панченко Людмила Леонідівна 37639665 KB 19.02.2010 
Диплом спеціаліста

Менеджмент 152,800

35 12978050 114086
1

Парфенюк Микита Юрійович 050836 B22 02.03.2022 
Диплом бакалавра

Менеджмент 150,000

36 12959695 114086
1

Перегуда Ганна Миколаївна 081357 B23 30.06.2023 
Диплом бакалавра

Менеджмент 132,400

37 12815671 114086
1

Піонтківська Ірина Євгенівна 789638 УB 28.06.1991 
Диплом спеціаліста

Менеджмент 139,600

38 12814231 114086
1

Розум Ірина Володимирівна 012309 ЛЖ 24.06.1994 
Диплом спеціаліста

Менеджмент 144,000

39 12964629 114086
1

Сорока Алла Петрівна 25823704 KB 16.08.2004 
Диплом спеціаліста

Менеджмент 130,000

40 12859917 114086
1

Сорочинська Сабріна Геннадіївна 081352 B23 30.06.2023 
Диплом бакалавра

2023р. - 0015872 Менеджмент 130,600

41 12978189 114086
1

Субботіна Ірина Олександрівна 099595 C16 30.06.2016 
Диплом спеціаліста

Менеджмент 153,600

15



42 12802206 114086
1

Табакаєва Маріанна Германівна 41775835 TM 30.06.2011 
Диплом спеціаліста

Менеджмент 169,600

43 12830225 114086
1

Тарковський Руслан Вікторович 47778402 TM 18.02.2015 
Диплом спеціаліста

Менеджмент 136,800

44 12803583 114086
1

Толочко Анатолій Антонович 33117599 TM 31.01.2008 
Диплом спеціаліста

Менеджмент 134,000

45 12959596 114086
1

Углєв Ігор Олександрович 011508 B20 29.02.2020 
Диплом бакалавра

Менеджмент 138,400

46 12974141 114086
1

Хом`як Олена Іванівна 39804363 KB 29.09.2010 
Диплом спеціаліста

Менеджмент 140,400

47 12932238 114086
1

Чубенко Марія Ігорівна 118560 B23 30.06.2023 
Диплом бакалавра

2023р. - 0025060 Менеджмент 118,600

48 12804075 114086
1

Шатилович Олександр Леонідович 20024848 KB 28.09.2002 
Диплом магістра

Менеджмент 141,600

49 12978085 114086
1

Швайцер Олена Володимирівна 114149 ДCK 30.06.2006 
Диплом спеціаліста

Менеджмент 143,600

50 12961889 114086
1

Шевчук Валерій Володимирович 27782790 KB 01.07.2005 
Диплом спеціаліста

Менеджмент 159,600

51 12856845 114086
1

Шевчук Карина Сергіївна 081088 B23 30.06.2023 
Диплом бакалавра

2023р. - 0040327 Менеджмент 135,700

16



               ЗАТВЕРДЖЕНО
               Наказ Міністерства освіти
               і науки України
               21 червня 2023 року № 775

               Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України
Державний університет 
"Житомирська 
політехніка"

Додаток до наказу від «31»  серпня 2023 року 
№ 432/с

081 Право Державна Магістр Заочна  

кошти 
фізични
х та/або 
юридич
них осіб

№
 п
/п

№
 за
яв
и 
в 
ЄД
ЕБ
О

ID
 к
он
ку
рс
но
ї п
ро
по
зи
ці
ї 

в 
ЄД
ЕБ
О

прізвище власне ім'я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата 
видачі та тип документа 
про освітній (освітньо-
кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на 
основі якого 

відбувається вступ

рік та номери сертифікатів 
зовнішнього незалежного 

оцінювання/ єдиного вступного 
іспиту/ єдиного фахового 
вступного випробування/ 

національного 
мультипредметного тесту/ 

магістерського тесту навчальної 
компетентності/ магістерського 

комплексного тесту

назва 
спеціалізацій, 
освітніх програм 
в межах 

спеціальності

ко
нк
ур
сн
ий
 б
ал

1 12900482 119396
1

Андрощук Ольга Миколаївна 058709 B23 30.06.2023 
Диплом бакалавра

2023р. - 0013320 Право 130,300

2 12833515 119396
1

Барановська Анастасія Сергіївна 089414 B23 30.06.2023 
Диплом бакалавра

2023р. - 0074847 Право 121,800

3 12920941 119396
1

Грищенко Анастасія Юріївна 021509 B23 01.06.2023 
Диплом бакалавра

2023р. - 0015610 Право 122,600

4 12820156 119396
1

Дзвоник Юлія Юріївна 080997 B23 30.06.2023 
Диплом бакалавра

2023р. - 0033718 Право 127,600

5 12716496 119396
1

Зароднюк Ірина Миколаївна 080995 B23 30.06.2023 
Диплом бакалавра

2023р. - 0027074 Право 122,000

17



6 12722465 119396
1

Куліш Володимир Васильович 031220 B19 25.06.2019 
Диплом бакалавра

2023р. - 0080497 Право 127,100

7 12838766 119396
1

Куніцька Тетяна Анатоліївна 081032 B23 30.06.2023 
Диплом бакалавра

2023р. - 0051803 Право 120,800

8 12926552 119396
1

Лайчук Діана Геннадіївна 081022 B23 30.06.2023 
Диплом бакалавра

2023р. - 0005418 Право 129,100

9 12929887 119396
1

Лановюк Олександра Олександрівна 081029 B23 30.06.2023 
Диплом бакалавра

2023р. - 0045173 Право 128,900

10 12897375 119396
1

Нижник Наталія Миколаївна 104377 B19 30.06.2019 
Диплом бакалавра

2023р. - 0048500 Право 120,800

11 12813528 119396
1

Пилипчук Катерина Олександрівна 081001 B23 30.06.2023 
Диплом бакалавра

2023р. - 0033764 Право 124,900

12 12977129 119396
1

Сорока Ілона Віталіївна 064063 B19 30.06.2019 
Диплом бакалавра

2023р. - 0028606 Право 129,000

13 12909637 119396
1

Теличук Катерина Вікторівна 021605 B23 01.06.2023 
Диплом бакалавра

2023р. - 0015630 Право 128,000

14 12816263 119396
1

Терлик Наталія Миколаївна 081035 B23 30.06.2023 
Диплом бакалавра

2023р. - 0027885 Право 147,600

15 12976129 119396
1

Чайка Катерина Олександрівна 081037 B23 30.06.2023 
Диплом бакалавра

2023р. - 0083800 Право 125,800

16 12968937 119396
1

Чуприна Анастасія Олександрівна 022037 B23 30.06.2023 
Диплом бакалавра

2023р. - 0034546 Право 124,800

18



               ЗАТВЕРДЖЕНО
               Наказ Міністерства освіти
               і науки України
               21 червня 2023 року № 775

               Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України
Державний університет 
"Житомирська 
політехніка"

Додаток до наказу від «31»  серпня 2023 року 
№ 432/с

121 Інженерія програмного забезпечення Державна Магістр Заочна  

кошти 
фізични
х та/або 
юридич
них осіб

№
 п
/п

№
 за
яв
и 
в 
ЄД
ЕБ
О

ID
 к
он
ку
рс
но
ї п
ро
по
зи
ці
ї 

в 
ЄД
ЕБ
О

прізвище власне ім'я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата 
видачі та тип документа 
про освітній (освітньо-
кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на 
основі якого 

відбувається вступ

рік та номери сертифікатів 
зовнішнього незалежного 

оцінювання/ єдиного вступного 
іспиту/ єдиного фахового 
вступного випробування/ 

національного 
мультипредметного тесту/ 

магістерського тесту навчальної 
компетентності/ магістерського 

комплексного тесту

назва 
спеціалізацій, 
освітніх програм 
в межах 

спеціальності

ко
нк
ур
сн
ий
 б
ал

1 12856184 120692
5

Бугайов Андрій Сергійович 13964526 TM 30.06.2000 
Диплом спеціаліста

Інженерія 
програмного 
забезпечення

148,000

2 13015014 120692
5

Мороз Дар`я Вікторівна 070969 B23 30.06.2023 
Диплом бакалавра

2023р. - 0025202 Інженерія 
програмного 
забезпечення

149,000

3 13059789 120692
5

Рудюк Олег Миколайович 16187362 TM 30.06.2001 
Диплом спеціаліста

Інженерія 
програмного 
забезпечення

139,200

19



4 12848264 120692
5

Тімошик Петро Петрович 47833788 KB 02.04.2015 
Диплом спеціаліста

Інженерія 
програмного 
забезпечення

130,000

20



               ЗАТВЕРДЖЕНО
               Наказ Міністерства освіти
               і науки України
               21 червня 2023 року № 775

               Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України
Державний університет 
"Житомирська 
політехніка"

Додаток до наказу від «31»  серпня 2023 року 
№ 432/с

125 Кібербезпека та захист інформації Державна Магістр Заочна  

кошти 
фізични
х та/або 
юридич
них осіб

№
 п
/п

№
 за
яв
и 
в 
ЄД
ЕБ
О

ID
 к
он
ку
рс
но
ї п
ро
по
зи
ці
ї 

в 
ЄД
ЕБ
О

прізвище власне ім'я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата 
видачі та тип документа 
про освітній (освітньо-
кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на 
основі якого 

відбувається вступ

рік та номери сертифікатів 
зовнішнього незалежного 

оцінювання/ єдиного вступного 
іспиту/ єдиного фахового 
вступного випробування/ 

національного 
мультипредметного тесту/ 

магістерського тесту навчальної 
компетентності/ магістерського 

комплексного тесту

назва 
спеціалізацій, 
освітніх програм 
в межах 

спеціальності

ко
нк
ур
сн
ий
 б
ал

1 12923346 113528
4

Апатов Ігор Адольфович 008078 KД 22.06.1994 
Диплом спеціаліста

Кібербезпека 130,000

2 12717452 113528
4

Вовк Владислав Олександрович 080940 B23 30.06.2023 
Диплом бакалавра

2023р. - 0021724 Кібербезпека 150,400

3 12957303 113528
4

Герус Володимир Андрійович 006096 ЛBBC 
26.06.1999 Диплом 
спеціаліста

Кібербезпека 146,400

4 12978314 113528
4

Мартинюк Дмитро Володимирович 054229 M21 30.06.2021 
Диплом магістра

Кібербезпека 135,600

21



5 12992911 113528
4

Хлівіцька Анна Олександрівна 036679 B23 30.06.2023 
Диплом бакалавра

2023р. - 0036026 Кібербезпека 144,800

6 12876174 113528
4

Члек Олексій Миколайович 078810 B23 30.06.2023 
Диплом бакалавра

2023р. - 0030073 Кібербезпека 133,800

7 12934413 113528
4

Ядчишин Сергій Іванович 002330 ДБ 30.07.1998 
Диплом бакалавра

Кібербезпека 158,800

22



               ЗАТВЕРДЖЕНО
               Наказ Міністерства освіти
               і науки України
               21 червня 2023 року № 775

               Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України
Державний університет 
"Житомирська 
політехніка"

Додаток до наказу від «31»  серпня 2023 року 
№ 432/с

133 Галузеве машинобудування Державна Магістр Заочна  

кошти 
фізични
х та/або 
юридич
них осіб

№
 п
/п

№
 за
яв
и 
в 
ЄД
ЕБ
О

ID
 к
он
ку
рс
но
ї п
ро
по
зи
ці
ї 

в 
ЄД
ЕБ
О

прізвище власне ім'я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата 
видачі та тип документа 
про освітній (освітньо-
кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на 
основі якого 

відбувається вступ

рік та номери сертифікатів 
зовнішнього незалежного 

оцінювання/ єдиного вступного 
іспиту/ єдиного фахового 
вступного випробування/ 

національного 
мультипредметного тесту/ 

магістерського тесту навчальної 
компетентності/ магістерського 

комплексного тесту

назва 
спеціалізацій, 
освітніх програм 
в межах 

спеціальності

ко
нк
ур
сн
ий
 б
ал

1 12831056 115437
8

Якимчук Євгеній Сергійович 43297666 TM 05.06.2012 
Диплом бакалавра

Галузеве 
машинобудуванн
я

0,000

23



               ЗАТВЕРДЖЕНО
               Наказ Міністерства освіти
               і науки України
               21 червня 2023 року № 775

               Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України
Державний університет 
"Житомирська 
політехніка"

Додаток до наказу від «31»  серпня 2023 року 
№ 432/с

172 Електронні комунікації та 
радіотехніка Державна Магістр Заочна  

кошти 
фізични
х та/або 
юридич
них осіб

№
 п
/п

№
 за
яв
и 
в 
ЄД
ЕБ
О

ID
 к
он
ку
рс
но
ї п
ро
по
зи
ці
ї 

в 
ЄД
ЕБ
О

прізвище власне ім'я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата 
видачі та тип документа 
про освітній (освітньо-
кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на 
основі якого 

відбувається вступ

рік та номери сертифікатів 
зовнішнього незалежного 

оцінювання/ єдиного вступного 
іспиту/ єдиного фахового 
вступного випробування/ 

національного 
мультипредметного тесту/ 

магістерського тесту навчальної 
компетентності/ магістерського 

комплексного тесту

назва 
спеціалізацій, 
освітніх програм 
в межах 

спеціальності

ко
нк
ур
сн
ий
 б
ал

1 12943517 126097
6

Калмаз Антон Вікторович 081605 B23 30.06.2023 
Диплом бакалавра

Телекомунікації 
та радіотехніка

0,000

2 12857328 126097
6

Омеляшко Дмитро Володимирович 161761 B21 30.06.2021 
Диплом бакалавра

Телекомунікації 
та радіотехніка

0,000

3 12956630 126097
6

Ременчук Віктор Сергійович 019690 B21 14.06.2021 
Диплом бакалавра

Телекомунікації 
та радіотехніка

0,000

4 12774376 126097
6

Сухоставець Євген Юрійович 080911 B23 30.06.2023 
Диплом бакалавра

Телекомунікації 
та радіотехніка

0,000

5 12957129 126097
6

Філінський Андріян Сергійович 081324 B23 30.06.2023 
Диплом бакалавра

Телекомунікації 
та радіотехніка

0,000

24



6 12968582 126097
6

Ярмоленко Богдан Петрович 081606 B23 30.06.2023 
Диплом бакалавра

Телекомунікації 
та радіотехніка

0,000

25



               ЗАТВЕРДЖЕНО
               Наказ Міністерства освіти
               і науки України
               21 червня 2023 року № 775

               Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України
Державний університет 
"Житомирська 
політехніка"

Додаток до наказу від «31»  серпня 2023 року 
№ 432/с

174 Автоматизація, комп’ютерно-
інтегровані технології та робототехніка Державна Магістр Заочна  

кошти 
фізични
х та/або 
юридич
них осіб

№
 п
/п

№
 за
яв
и 
в 
ЄД
ЕБ
О

ID
 к
он
ку
рс
но
ї п
ро
по
зи
ці
ї 

в 
ЄД
ЕБ
О

прізвище власне ім'я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата 
видачі та тип документа 
про освітній (освітньо-
кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на 
основі якого 

відбувається вступ

рік та номери сертифікатів 
зовнішнього незалежного 

оцінювання/ єдиного вступного 
іспиту/ єдиного фахового 
вступного випробування/ 

національного 
мультипредметного тесту/ 

магістерського тесту навчальної 
компетентності/ магістерського 

комплексного тесту

назва 
спеціалізацій, 
освітніх програм 
в межах 

спеціальності

ко
нк
ур
сн
ий
 б
ал

1 12789808 115439
0

Затуливітер Іванна Вікторівна 107766 B21 19.06.2021 
Диплом бакалавра

Автоматизація, 
комп’ютерно-
інтегровані 
технології та 
робототехніка

0,000

2 12921107 115439
0

Коломієць Олена Вікторівна 10023302 MB 28.04.2006 
Диплом спеціаліста

Автоматизація, 
комп’ютерно-
інтегровані 
технології та 
робототехніка

0,000

26



3 13047431 115439
0

Кушнір Євгеній Алімович 080786 B23 30.06.2023 
Диплом бакалавра

Автоматизація, 
комп’ютерно-
інтегровані 
технології та 
робототехніка

0,000

4 12803511 115439
0

Луців Степан Романович 021084 B20 20.06.2020 
Диплом бакалавра

Автоматизація, 
комп’ютерно-
інтегровані 
технології та 
робототехніка

0,000

5 12812749 115439
0

П`ятківський Павло Володимирович 038594 B22 06.07.2022 
Диплом бакалавра

Автоматизація, 
комп’ютерно-
інтегровані 
технології та 
робототехніка

0,000

6 12809907 115439
0

Повстюк Богдан Леонідович 029956 B19 21.06.2019 
Диплом бакалавра

Автоматизація, 
комп’ютерно-
інтегровані 
технології та 
робототехніка

0,000

27



               ЗАТВЕРДЖЕНО
               Наказ Міністерства освіти
               і науки України
               21 червня 2023 року № 775

               Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України
Державний університет 
"Житомирська 
політехніка"

Додаток до наказу від «31»  серпня 2023 року 
№ 432/с

183 Технології захисту навколишнього 
середовища Державна Магістр Заочна  

кошти 
фізични
х та/або 
юридич
них осіб

№
 п
/п

№
 за
яв
и 
в 
ЄД
ЕБ
О

ID
 к
он
ку
рс
но
ї п
ро
по
зи
ці
ї 

в 
ЄД
ЕБ
О

прізвище власне ім'я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата 
видачі та тип документа 
про освітній (освітньо-
кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на 
основі якого 

відбувається вступ

рік та номери сертифікатів 
зовнішнього незалежного 

оцінювання/ єдиного вступного 
іспиту/ єдиного фахового 
вступного випробування/ 

національного 
мультипредметного тесту/ 

магістерського тесту навчальної 
компетентності/ магістерського 

комплексного тесту

назва 
спеціалізацій, 
освітніх програм 
в межах 

спеціальності

ко
нк
ур
сн
ий
 б
ал

1 12761419 120692
2

Авраменко Олена Сергіївна 081766 B23 30.06.2023 
Диплом бакалавра

Технології 
захисту 
навколишнього 
середовища

130,000

2 12712333 120692
2

Гулієв Ельмір Матлаб Огли 081782 B23 30.06.2023 
Диплом бакалавра

Технології 
захисту 
навколишнього 
середовища

132,000

28



3 12736758 120692
2

Денисюк Роман Миколайович 081776 B23 30.06.2023 
Диплом бакалавра

Технології 
захисту 
навколишнього 
середовища

136,000

4 12853074 120692
2

Каранда Максим Вікторович 13629197 MO 25.06.2006 
Диплом спеціаліста

Технології 
захисту 
навколишнього 
середовища

132,000

5 12714793 120692
2

Лазаренко Олексій Ігорович 081767 B23 30.06.2023 
Диплом бакалавра

Технології 
захисту 
навколишнього 
середовища

147,200

6 12739346 120692
2

Луцик Валентин Федорович 081773 B23 30.06.2023 
Диплом бакалавра

Технології 
захисту 
навколишнього 
середовища

130,000

7 12743394 120692
2

Осадчук Віталій Сергійович 057707 B18 30.06.2018 
Диплом бакалавра

Технології 
захисту 
навколишнього 
середовища

130,000

8 12749185 120692
2

Островський Сергій Миколайович 081770 B23 30.06.2023 
Диплом бакалавра

Технології 
захисту 
навколишнього 
середовища

134,800

9 12743344 120692
2

Охрименко Богдан Олександрович 081332 B23 30.06.2023 
Диплом бакалавра

Технології 
захисту 
навколишнього 
середовища

132,800

10 12834871 120692
2

Плясун Назарій Миколайович 081779 B23 30.06.2023 
Диплом бакалавра

Технології 
захисту 
навколишнього 
середовища

134,000

11 12809146 120692
2

Потаржевський Євгеній Борисович 078811 B23 30.06.2023 
Диплом бакалавра

Технології 
захисту 
навколишнього 
середовища

134,800

29



12 12758774 120692
2

Степанчук Анастасія Андріївна 081817 B23 30.06.2023 
Диплом бакалавра

2023р. - 0033136 Технології 
захисту 
навколишнього 
середовища

128,800

13 12834685 120692
2

Хмарук Ігор Ігорович 131955 B19 27.06.2019 
Диплом бакалавра

2023р. - 0024525 Технології 
захисту 
навколишнього 
середовища

139,400

14 12751277 120692
2

Якубів Світлана Павлівна 081769 B23 30.06.2023 
Диплом бакалавра

2023р. - 0046001 Технології 
захисту 
навколишнього 
середовища

130,400

15 12714498 120692
2

Ярошенко Богдан Олександрович 078816 B23 30.06.2023 
Диплом бакалавра

2023р. - 0084647 Технології 
захисту 
навколишнього 
середовища

127,600

30



               ЗАТВЕРДЖЕНО
               Наказ Міністерства освіти
               і науки України
               21 червня 2023 року № 775

               Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України
Державний університет 
"Житомирська 
політехніка"

Додаток до наказу від «31»  серпня 2023 року 
№ 432/с

183 Технології захисту навколишнього 
середовища Державна Магістр Заочна  

кошти 
фізични
х та/або 
юридич
них осіб

№
 п
/п

№
 за
яв
и 
в 
ЄД
ЕБ
О

ID
 к
он
ку
рс
но
ї п
ро
по
зи
ці
ї 

в 
ЄД
ЕБ
О

прізвище власне ім'я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата 
видачі та тип документа 
про освітній (освітньо-
кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на 
основі якого 

відбувається вступ

рік та номери сертифікатів 
зовнішнього незалежного 

оцінювання/ єдиного вступного 
іспиту/ єдиного фахового 
вступного випробування/ 

національного 
мультипредметного тесту/ 

магістерського тесту навчальної 
компетентності/ магістерського 

комплексного тесту

назва 
спеціалізацій, 
освітніх програм 
в межах 

спеціальності

ко
нк
ур
сн
ий
 б
ал

1 12718222 115429
2

Адаменко Олександр Леонідович 40020128 TM 22.02.2011 
Диплом спеціаліста

Технології 
захисту 
навколишнього 
середовища

0,000

2 12832993 115429
2

Багрій Захар Русланович 185308 B18 21.06.2018 
Диплом бакалавра

Технології 
захисту 
навколишнього 
середовища

0,000

31



3 12713587 115429
2

Барков Андрій Ігорович 099412 M22 31.12.2022 
Диплом магістра

Технології 
захисту 
навколишнього 
середовища

0,000

4 12832881 115429
2

Джулій Євгеній Володимирович 081780 B23 30.06.2023 
Диплом бакалавра

Технології 
захисту 
навколишнього 
середовища

0,000

5 12810416 115429
2

Джура Микола Костянтинович 081333 B23 30.06.2023 
Диплом бакалавра

Технології 
захисту 
навколишнього 
середовища

0,000

6 12714477 115429
2

Добровольськи
й

Станіслав Казимирович 078819 B23 30.06.2023 
Диплом бакалавра

Технології 
захисту 
навколишнього 
середовища

0,000

7 12833837 115429
2

Духно Владислав Валентинович 081788 B23 30.06.2023 
Диплом бакалавра

Технології 
захисту 
навколишнього 
середовища

0,000

8 12809307 115429
2

Іваницька Сніжана Леонідівна 47340910 KB 13.06.2014 
Диплом бакалавра

Технології 
захисту 
навколишнього 
середовища

0,000

9 12810182 115429
2

Кастромицький Віктор Вікторович 081786 B23 30.06.2023 
Диплом бакалавра

Технології 
захисту 
навколишнього 
середовища

0,000

10 12813851 115429
2

Кучерук Назар Олександрович 081777 B23 30.06.2023 
Диплом бакалавра

Технології 
захисту 
навколишнього 
середовища

0,000

11 12834017 115429
2

Лисак Микола Володимирович 081781 B23 30.06.2023 
Диплом бакалавра

Технології 
захисту 
навколишнього 
середовища

0,000

32



12 12809533 115429
2

Малхасян Олександр Мкртичович 004171 B20 31.01.2020 
Диплом бакалавра

Технології 
захисту 
навколишнього 
середовища

0,000

13 12931756 115429
2

Матвійчук Руслан Іванович 20030720 KX 22.10.2002 
Диплом спеціаліста

Технології 
захисту 
навколишнього 
середовища

0,000

14 12834199 115429
2

Міськов Максим Леонідович 081784 B23 30.06.2023 
Диплом бакалавра

Технології 
захисту 
навколишнього 
середовища

0,000

15 12809571 115429
2

Опалінська Марина Михайлівна 121107 B20 20.06.2020 
Диплом бакалавра

Технології 
захисту 
навколишнього 
середовища

0,000

16 12809844 115429
2

Пунтус Олександр Павлович 025099 B18 02.06.2018 
Диплом бакалавра

Технології 
захисту 
навколишнього 
середовища

0,000

17 12808843 115429
2

Рожук Павло Вадимович 110306 B18 30.06.2018 
Диплом бакалавра

Технології 
захисту 
навколишнього 
середовища

0,000

18 12810658 115429
2

Скоковський Максим Вікторович 081775 B23 30.06.2023 
Диплом бакалавра

Технології 
захисту 
навколишнього 
середовища

0,000

19 12809971 115429
2

Смолянюк Олексій Валерійович 081774 B23 30.06.2023 
Диплом бакалавра

Технології 
захисту 
навколишнього 
середовища

0,000

20 12735674 115429
2

Тепенчак Олександр Сергійович 178072 B21 30.06.2021 
Диплом бакалавра

Технології 
захисту 
навколишнього 
середовища

0,000

33



21 12734872 115429
2

Тулісов Владислав Євгенійович 081772 B23 30.06.2023 
Диплом бакалавра

Технології 
захисту 
навколишнього 
середовища

0,000

22 12808450 115429
2

Філімонов Євген Михайлович 058060 B21 30.06.2021 
Диплом бакалавра

Технології 
захисту 
навколишнього 
середовища

0,000

23 12813261 115429
2

Чиж Сергій Михайлович 081778 B23 30.06.2023 
Диплом бакалавра

Технології 
захисту 
навколишнього 
середовища

0,000

24 12711963 115429
2

Чубов Костянтин Леонідович 37815978 KX 12.05.2010 
Диплом бакалавра

Технології 
захисту 
навколишнього 
середовища

0,000

34



               ЗАТВЕРДЖЕНО
               Наказ Міністерства освіти
               і науки України
               21 червня 2023 року № 775

               Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України
Державний університет 
"Житомирська 
політехніка"

Додаток до наказу від «31»  серпня 2023 року 
№ 432/с

184 Гірництво Державна Магістр Заочна  

кошти 
фізични
х та/або 
юридич
них осіб

№
 п
/п

№
 за
яв
и 
в 
ЄД
ЕБ
О

ID
 к
он
ку
рс
но
ї п
ро
по
зи
ці
ї 

в 
ЄД
ЕБ
О

прізвище власне ім'я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата 
видачі та тип документа 
про освітній (освітньо-
кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на 
основі якого 

відбувається вступ

рік та номери сертифікатів 
зовнішнього незалежного 

оцінювання/ єдиного вступного 
іспиту/ єдиного фахового 
вступного випробування/ 

національного 
мультипредметного тесту/ 

магістерського тесту навчальної 
компетентності/ магістерського 

комплексного тесту

назва 
спеціалізацій, 
освітніх програм 
в межах 

спеціальності

ко
нк
ур
сн
ий
 б
ал

1 13015580 115432
7

Беляк Вячеслав Маркович 006372 ЛБBE 26.06.1997 
Диплом спеціаліста

Маркшейдерська 
справа

0,000

2 12883762 115432
7

Данилюк Андрій Миколайович 081801 B23 30.06.2023 
Диплом бакалавра

Маркшейдерська 
справа

0,000

3 13058242 115432
7

Журавський Руслан Миколайович 151355 B20 30.06.2020 
Диплом бакалавра

Маркшейдерська 
справа

0,000

4 12858125 115432
7

Прижигалінська Софія Сергіївна 058859 B22 30.06.2022 
Диплом бакалавра

Маркшейдерська 
справа

0,000

5 12844481 115432
7

Шарий Владислав Вадимович 081796 B23 30.06.2023 
Диплом бакалавра

Маркшейдерська 
справа

0,000

35



6 12907812 115432
7

Шатківський Олексій Антонович 16240696 KB 28.06.2001 
Диплом спеціаліста

Маркшейдерська 
справа

0,000

36



               ЗАТВЕРДЖЕНО
               Наказ Міністерства освіти
               і науки України
               21 червня 2023 року № 775

               Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України
Державний університет 
"Житомирська 
політехніка"

Додаток до наказу від «31»  серпня 2023 року 
№ 432/с

184 Гірництво Державна Магістр Заочна  

кошти 
фізични
х та/або 
юридич
них осіб

№
 п
/п

№
 за
яв
и 
в 
ЄД
ЕБ
О

ID
 к
он
ку
рс
но
ї п
ро
по
зи
ці
ї 

в 
ЄД
ЕБ
О

прізвище власне ім'я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата 
видачі та тип документа 
про освітній (освітньо-
кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на 
основі якого 

відбувається вступ

рік та номери сертифікатів 
зовнішнього незалежного 

оцінювання/ єдиного вступного 
іспиту/ єдиного фахового 
вступного випробування/ 

національного 
мультипредметного тесту/ 

магістерського тесту навчальної 
компетентності/ магістерського 

комплексного тесту

назва 
спеціалізацій, 
освітніх програм 
в межах 

спеціальності

ко
нк
ур
сн
ий
 б
ал

1 12933127 115433
2

Черненко Віталій Володимирович 015433 B21 27.05.2021 
Диплом бакалавра

Розробка 
родовищ та 
видобування 
корисних 
копалин

0,000

37



               ЗАТВЕРДЖЕНО
               Наказ Міністерства освіти
               і науки України
               21 червня 2023 року № 775

               Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України
Державний університет 
"Житомирська 
політехніка"

Додаток до наказу від «31»  серпня 2023 року 
№ 432/с

256 Національна безпека Державна Магістр Заочна  

кошти 
фізични
х та/або 
юридич
них осіб

№
 п
/п

№
 за
яв
и 
в 
ЄД
ЕБ
О

ID
 к
он
ку
рс
но
ї п
ро
по
зи
ці
ї 

в 
ЄД
ЕБ
О

прізвище власне ім'я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата 
видачі та тип документа 
про освітній (освітньо-
кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на 
основі якого 

відбувається вступ

рік та номери сертифікатів 
зовнішнього незалежного 

оцінювання/ єдиного вступного 
іспиту/ єдиного фахового 
вступного випробування/ 

національного 
мультипредметного тесту/ 

магістерського тесту навчальної 
компетентності/ магістерського 

комплексного тесту

назва 
спеціалізацій, 
освітніх програм 
в межах 

спеціальності

ко
нк
ур
сн
ий
 б
ал

1 12977634 117570
7

Безпала Вікторія Олексіївна 136098 B18 23.06.2018 
Диплом бакалавра

Національна 
безпека (за 
окремими 
сферами 
забезпечення і 
видами 
діяльності)

158,800

38



2 12709564 117570
7

Власенко Олександр Олександрович 080967 B23 30.06.2023 
Диплом бакалавра

2023р. - 0023280 Національна 
безпека (за 
окремими 
сферами 
забезпечення і 
видами 
діяльності)

163,200

3 12867048 117570
7

Гапєєва Ольга Миколаївна 003334 ЛБBE 21.06.1996 
Диплом спеціаліста

Національна 
безпека (за 
окремими 
сферами 
забезпечення і 
видами 
діяльності)

170,400

4 12909083 117570
7

Єфремов Дмитро Дмитрович 014437 B23 17.05.2023 
Диплом бакалавра

2023р. - 0076353 Національна 
безпека (за 
окремими 
сферами 
забезпечення і 
видами 
діяльності)

156,000

5 12977350 117570
7

Жабінець Микола Анатолійович 030005 B16 06.06.2016 
Диплом бакалавра

Національна 
безпека (за 
окремими 
сферами 
забезпечення і 
видами 
діяльності)

157,600

6 12976822 117570
7

Івахов Микола Миколайович 099232 M22 31.12.2022 
Диплом магістра

Національна 
безпека (за 
окремими 
сферами 
забезпечення і 
видами 
діяльності)

133,200

39



7 12976889 117570
7

Коденець Станіслав Володимирович 124789 M20 31.12.2020 
Диплом магістра

Національна 
безпека (за 
окремими 
сферами 
забезпечення і 
видами 
діяльності)

130,000

8 12897556 117570
7

Король Аліна Юріївна 107993 B23 30.06.2023 
Диплом бакалавра

2023р. - 0051411 Національна 
безпека (за 
окремими 
сферами 
забезпечення і 
видами 
діяльності)

136,600

9 12852758 117570
7

Поліщук Тетяна Олександрівна 014451 B23 17.05.2023 
Диплом бакалавра

2023р. - 0049380 Національна 
безпека (за 
окремими 
сферами 
забезпечення і 
видами 
діяльності)

133,800

10 13010671 117570
7

Руденко Іван Петрович 091734 M18 30.06.2018 
Диплом магістра

Національна 
безпека (за 
окремими 
сферами 
забезпечення і 
видами 
діяльності)

155,200

11 12947894 117570
7

Сидорчук Ангеліна 077048 B23 30.06.2023 
Диплом бакалавра

2023р. - 0095558 Національна 
безпека (за 
окремими 
сферами 
забезпечення і 
видами 
діяльності)

133,800

40



12 13010363 117570
7

Степанчук Олександра Вікторівна 080825 B23 30.06.2023 
Диплом бакалавра

2023р. - 0060397 Національна 
безпека (за 
окремими 
сферами 
забезпечення і 
видами 
діяльності)

143,400

13 12973857 117570
7

Шишкова Юлія Генадіївна 176375 M19 30.12.2019 
Диплом магістра

Національна 
безпека (за 
окремими 
сферами 
забезпечення і 
видами 
діяльності)

142,800

14 12741537 117570
7

Яремчук Олександр Олександрович 012392 B23 14.04.2023 
Диплом бакалавра

2023р. - 0023431 Національна 
безпека (за 
окремими 
сферами 
забезпечення і 
видами 
діяльності)

135,200

41



               ЗАТВЕРДЖЕНО
               Наказ Міністерства освіти
               і науки України
               21 червня 2023 року № 775

               Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України
Державний університет 
"Житомирська 
політехніка"

Додаток до наказу від «31»  серпня 2023 року 
№ 432/с

262 Правоохоронна діяльність Державна Магістр Заочна  

кошти 
фізични
х та/або 
юридич
них осіб

№
 п
/п

№
 за
яв
и 
в 
ЄД
ЕБ
О

ID
 к
он
ку
рс
но
ї п
ро
по
зи
ці
ї 

в 
ЄД
ЕБ
О

прізвище власне ім'я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата 
видачі та тип документа 
про освітній (освітньо-
кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на 
основі якого 

відбувається вступ

рік та номери сертифікатів 
зовнішнього незалежного 

оцінювання/ єдиного вступного 
іспиту/ єдиного фахового 
вступного випробування/ 

національного 
мультипредметного тесту/ 

магістерського тесту навчальної 
компетентності/ магістерського 

комплексного тесту

назва 
спеціалізацій, 
освітніх програм 
в межах 

спеціальності

ко
нк
ур
сн
ий
 б
ал

1 12729661 121285
9

Бортнік Вадим Анатолійович 014470 B23 17.05.2023 
Диплом бакалавра

2023р. - 0048040 Правоохоронна 
діяльність

136,200

2 13017418 121285
9

Дурова Євгенія Дмитрівна 47203757 TM 20.06.2014 
Диплом спеціаліста

Правоохоронна 
діяльність

158,000

3 12848613 121285
9

Зінюк Вікторія Вікторівна 125860 B23 30.06.2023 
Диплом бакалавра

2023р. - 0038371 Правоохоронна 
діяльність

140,600

4 12826214 121285
9

Калістратова Тетяна Василівна 014465 B23 17.05.2023 
Диплом бакалавра

2023р. - 0066869 Правоохоронна 
діяльність

151,200

5 12822090 121285
9

Корнійчук Катерина Сергіївна 125896 B23 30.06.2023 
Диплом бакалавра

2023р. - 0079271 Правоохоронна 
діяльність

148,200

42



6 12815076 121285
9

Нестерова Катерина Олександрівна 014461 B23 17.05.2023 
Диплом бакалавра

2023р. - 0043537 Правоохоронна 
діяльність

150,800

7 12976207 121285
9

Присяжнюк Вікторія Ігорівна 125885 B23 30.06.2023 
Диплом бакалавра

2023р. - 0065830 Правоохоронна 
діяльність

135,000

8 12957618 121285
9

Рибакова Владислава Олександрівна 125861 B23 30.06.2023 
Диплом бакалавра

2023р. - 0079875 Правоохоронна 
діяльність

142,400

9 12855043 121285
9

Рудник Дар`я Анатоліївна 014478 B23 17.05.2023 
Диплом бакалавра

2023р. - 0033815 Правоохоронна 
діяльність

145,400

10 12962949 121285
9

Сагадін Валерія Ігорівна 125876 B23 30.06.2023 
Диплом бакалавра

2023р. - 0067065 Правоохоронна 
діяльність

135,600

11 12867584 121285
9

Самолюк-
Кузьмінська

Галина Володимирівна 39647066 KB 29.06.2010 
Диплом магістра

Правоохоронна 
діяльність

150,000

12 12998311 121285
9

Столяров Ігор Миколайович 10712750 KB 28.03.1999 
Диплом спеціаліста

Правоохоронна 
діяльність

144,400

13 12867823 121285
9

Столяров Сергій Миколайович 28683744 TM 30.06.2006 
Диплом спеціаліста

Правоохоронна 
діяльність

154,800

14 12800445 121285
9

Стройло Віталіна Віталіївна 014439 B23 17.05.2023 
Диплом бакалавра

2023р. - 0024320 Правоохоронна 
діяльність

144,400

15 12798212 121285
9

Талько Сергій Миколайович 125873 B23 30.06.2023 
Диплом бакалавра

2023р. - 0080432 Правоохоронна 
діяльність

139,800

16 12869882 121285
9

Тарасенко Олександра Вікторівна 014452 B23 17.05.2023 
Диплом бакалавра

2023р. - 0048190 Правоохоронна 
діяльність

139,800

17 12946305 121285
9

Тарнавська Анастасія Михайлівна 014458 B23 17.05.2023 
Диплом бакалавра

2023р. - 0021248 Правоохоронна 
діяльність

130,000

18 12822145 121285
9

Чижевська Віолетта Олегівна 081162 B23 30.06.2023 
Диплом бакалавра

2023р. - 0082468 Правоохоронна 
діяльність

140,800

19 12871872 121285
9

Ямкова Марія Вікторівна 125864 B23 30.06.2023 
Диплом бакалавра

2023р. - 0029574 Правоохоронна 
діяльність

151,000

43



               ЗАТВЕРДЖЕНО
               Наказ Міністерства освіти
               і науки України
               21 червня 2023 року № 775

               Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України
Державний університет 
"Житомирська 
політехніка"

Додаток до наказу від «31»  серпня 2023 року 
№ 432/с

274 Автомобільний транспорт Державна Магістр Заочна  

кошти 
фізични
х та/або 
юридич
них осіб

№
 п
/п

№
 за
яв
и 
в 
ЄД
ЕБ
О

ID
 к
он
ку
рс
но
ї п
ро
по
зи
ці
ї 

в 
ЄД
ЕБ
О

прізвище власне ім'я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата 
видачі та тип документа 
про освітній (освітньо-
кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на 
основі якого 

відбувається вступ

рік та номери сертифікатів 
зовнішнього незалежного 

оцінювання/ єдиного вступного 
іспиту/ єдиного фахового 
вступного випробування/ 

національного 
мультипредметного тесту/ 

магістерського тесту навчальної 
компетентності/ магістерського 

комплексного тесту

назва 
спеціалізацій, 
освітніх програм 
в межах 

спеціальності

ко
нк
ур
сн
ий
 б
ал

1 12883173 115444
1

Фещенко Вікторія Миколаївна 46910658 TM 30.06.2014 
Диплом спеціаліста

Автомобільний 
транспорт

0,000

44



               ЗАТВЕРДЖЕНО
               Наказ Міністерства освіти
               і науки України
               21 червня 2023 року № 775

               Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України
Державний університет 
"Житомирська 
політехніка"

Додаток до наказу від «31»  серпня 2023 року 
№ 432/с

281 Публічне управління та 
адміністрування Державна Магістр Заочна  

кошти 
фізични
х та/або 
юридич
них осіб

№
 п
/п

№
 за
яв
и 
в 
ЄД
ЕБ
О

ID
 к
он
ку
рс
но
ї п
ро
по
зи
ці
ї 

в 
ЄД
ЕБ
О

прізвище власне ім'я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата 
видачі та тип документа 
про освітній (освітньо-
кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на 
основі якого 

відбувається вступ

рік та номери сертифікатів 
зовнішнього незалежного 

оцінювання/ єдиного вступного 
іспиту/ єдиного фахового 
вступного випробування/ 

національного 
мультипредметного тесту/ 

магістерського тесту навчальної 
компетентності/ магістерського 

комплексного тесту

назва 
спеціалізацій, 
освітніх програм 
в межах 

спеціальності

ко
нк
ур
сн
ий
 б
ал

1 12990427 116314
4

Акар Тетяна Олександрівна 36561765 HP 13.06.2009 
Диплом спеціаліста

Публічне 
управління та 
адміністрування

140,000

2 12856012 116314
4

Андрійчук Наталя Михайлівна 16187663 TM 30.06.2001 
Диплом спеціаліста

Публічне 
управління та 
адміністрування

156,000

3 12974569 116314
4

Андрушко Тетяна Володимирівна 098159 M20 30.06.2020 
Диплом магістра

Публічне 
управління та 
адміністрування

176,800

45



4 12818387 116314
4

Бахмат Віоріка Віталіївна 014447 B23 17.05.2023 
Диплом бакалавра

2023р. - 0081318 Публічне 
управління та 
адміністрування

123,400

5 12855674 116314
4

Берегела Ольга Василівна 018625 C18 26.06.2018 
Диплом спеціаліста

Публічне 
управління та 
адміністрування

152,000

6 12743791 116314
4

Бошян Альберт Арамаїсович 014457 B23 17.05.2023 
Диплом бакалавра

2023р. - 0023552 Публічне 
управління та 
адміністрування

138,400

7 12883696 116314
4

Венцель Володимир Вікторович 004568 C21 25.06.2021 
Диплом спеціаліста

Публічне 
управління та 
адміністрування

180,400

8 12808423 116314
4

Видець Дмитро Володимирович 005284 C15 26.06.2015 
Диплом спеціаліста

Публічне 
управління та 
адміністрування

138,000

9 12978639 116314
4

Владикіна Наталія Володимирівна 017380 ЛБBC 15.06.1998 
Диплом спеціаліста

Публічне 
управління та 
адміністрування

137,200

10 12817608 116314
4

Волинець Данило Анатолійович 156062 B23 30.06.2023 
Диплом бакалавра

2023р. - 0076799 Публічне 
управління та 
адміністрування

120,400

11 12813625 116314
4

Головко Олена Олегівна 32948843 KB 27.07.2007 
Диплом спеціаліста

Публічне 
управління та 
адміністрування

154,800

12 13012985 116314
4

Дуб Дарина Володимирівна 081011 B23 30.06.2023 
Диплом бакалавра

2023р. - 0071435 Публічне 
управління та 
адміністрування

117,800

13 12952782 116314
4

Захарчишина Світлана Геннадіївна 41923665 TM 24.02.2012 
Диплом спеціаліста

Публічне 
управління та 
адміністрування

152,400

14 12848575 116314
4

Зінченко Ярослав Андрійович 013224 B23 01.05.2023 
Диплом бакалавра

2023р. - 0056767 Публічне 
управління та 
адміністрування

120,100

15 13010714 116314
4

Іщук Ігор Мартинович 11037138 TM 30.06.1999 
Диплом спеціаліста

Публічне 
управління та 
адміністрування

164,800

46



16 12827858 116314
4

Клименко Назар Леонідович 014468 B23 17.05.2023 
Диплом бакалавра

2023р. - 0017486 Публічне 
управління та 
адміністрування

126,200

17 12868748 116314
4

Купріна Оксана Василівна 002749 ЛABC 
26.06.1998 Диплом 
спеціаліста

Публічне 
управління та 
адміністрування

136,400

18 12814032 116314
4

Курбанов Антон Костянтинович 27991828 KB 24.06.2005 
Диплом спеціаліста

Публічне 
управління та 
адміністрування

156,400

19 12974520 116314
4

Лесняк Анна Іванівна 041971 C16 23.06.2016 
Диплом спеціаліста

Публічне 
управління та 
адміністрування

132,000

20 12921344 116314
4

Миколайчук Денис Олегович 008631 B21 05.03.2021 
Диплом бакалавра

2023р. - 0029748 Публічне 
управління та 
адміністрування

122,400

21 13057938 116314
4

Огороднік Марина Анатоліївна 081850 B23 30.06.2023 
Диплом бакалавра

2023р. - 0065770 Публічне 
управління та 
адміністрування

127,100

22 13032864 116314
4

Опанасюк Микола Олександрович 008315 C19 26.06.2019 
Диплом спеціаліста

Публічне 
управління та 
адміністрування

132,000

23 12780305 116314
4

Пожарко Ярослава Вячеславівна 081847 B23 30.06.2023 
Диплом бакалавра

2023р. - 0023156 Публічне 
управління та 
адміністрування

146,800

24 13047987 116314
4

Пономаренко Максим Вікторович 14524292 AH 27.06.2001 
Диплом спеціаліста

Публічне 
управління та 
адміністрування

166,000

25 13010386 116314
4

Сиротюк Віктор Анатолійович 30724311 TM 31.01.2007 
Диплом спеціаліста

Публічне 
управління та 
адміністрування

155,200

26 12902871 116314
4

Сігачов Вячеслав Валерійович 097984 M20 30.06.2020 
Диплом магістра

2023р. - 0092971 Публічне 
управління та 
адміністрування

160,200

27 12978133 116314
4

Стрілецький Максим Леонідович 23074375 HK 30.06.2003 
Диплом спеціаліста

Публічне 
управління та 
адміністрування

177,200

47



28 12837195 116314
4

Судик Олександр Володимирович 13592492 MO 21.06.2002 
Диплом спеціаліста

Публічне 
управління та 
адміністрування

156,800

29 12957121 116314
4

Хачкова Христина Анатоліївна 091605 M20 27.06.2020 
Диплом магістра

Публічне 
управління та 
адміністрування

144,800

30 12846411 116314
4

Чайківський Сергій Станіславович 28683801 TM 30.06.2006 
Диплом спеціаліста

Публічне 
управління та 
адміністрування

150,000

31 12885210 116314
4

Шевченко Дмитро Володимирович 081852 B23 30.06.2023 
Диплом бакалавра

2023р. - 0083070 Публічне 
управління та 
адміністрування

152,200

32 12978332 116314
4

Якимчук Юлія Віталіївна 076222 C16 30.06.2016 
Диплом спеціаліста

Публічне 
управління та 
адміністрування

170,400

48



               ЗАТВЕРДЖЕНО
               Наказ Міністерства освіти
               і науки України
               21 червня 2023 року № 775

               Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України
Державний університет 
"Житомирська 
політехніка"

Додаток до наказу від «31»  серпня 2023 року 
№ 432/с

281 Публічне управління та 
адміністрування Державна Магістр Заочна  

кошти 
фізични
х та/або 
юридич
них осіб

№
 п
/п

№
 за
яв
и 
в 
ЄД
ЕБ
О

ID
 к
он
ку
рс
но
ї п
ро
по
зи
ці
ї 

в 
ЄД
ЕБ
О

прізвище власне ім'я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата 
видачі та тип документа 
про освітній (освітньо-
кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на 
основі якого 

відбувається вступ

рік та номери сертифікатів 
зовнішнього незалежного 

оцінювання/ єдиного вступного 
іспиту/ єдиного фахового 
вступного випробування/ 

національного 
мультипредметного тесту/ 

магістерського тесту навчальної 
компетентності/ магістерського 

комплексного тесту

назва 
спеціалізацій, 
освітніх програм 
в межах 

спеціальності

ко
нк
ур
сн
ий
 б
ал

1 13010796 121053
9

Григорчук Віктор Олексійович 002426 KЛ 22.07.1995 
Диплом спеціаліста

Публічне 
управління та 
адміністрування

180,800

49


